[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2015

                       № 546-р
пгт. Березово

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 14 апреля 2015 года № 237-р «Об организации и проведении заочного муниципального этапа окружного конкурса «Мой мир: Семья, Югра и Я»

В целях актуализации сметы расходов на проведение заочного муниципального этапа окружного конкурса «Мой мир: Семья, Югра и Я»:

1.
Приложение 3 к распоряжению администрации Березовского района от    14 апреля 2015 года № 237-р «Об организации и проведении заочного муниципального этапа окружного конкурса «Мой мир: Семья, Югра и Я»  изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 апреля 2015 года.

Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко

Приложение

к распоряжению администрации

Березовского района

                                                                                    от 23.07.2015 № 546-р
Смета расходов на проведение заочного муниципального этапа

окружного конкурса «Мой мир: Семья, Югра и Я»
1. Изготовление дипломов, формат А4 (14 шт.): 14×50 = 700 руб.

2. Изготовление свидетельств, формат А4 (31 шт.): 31×50 = 1 550 руб.

3. Изготовление грамот, формат А4 (11 шт.): 11×50 = 550 руб.

4. Приобретение рамок, формат А4 (21 шт.): 21×200 = 4 200 руб.

Всего: 7 000 рублей (семь тысяч двадцать рублей).